
 
 
 

IX Спартакиада школьников и учащихся 
колледжей Республики Казахстан 

  



Спартакиада школьников Республики Казахстан 
г. Алматы 19.05.2018 - 21.05.2018  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Бег 100 м  Юноши 

Дата: 20.05.2018г.  
Время  забеги: 12-20                                    финал:16-05 

Место ФИО Дата р. 
Область, 

город 
Пред. 
Рез.  

Ветер Финал Ветер  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Tanin Sergeii 31.03.01 AST 11.02 1.0 11.00 -0.5 КМС Л Gulyaeva Re. Al. 

2 Osinskiy Nikita 24.02.02 PVL 11.47 1.0 11.34 -0.5 1 Л Stepankovskiy Al. Se. 

3 Feshchenko Vladimir 01.06.01 VKO 11.23 0.8 11.43 -0.5 1 36 Cyrikov С. B., Cyrikova N. А. 

4 Shaposhnikov Dmitriy 11.02.01 KRG 11.45 0.8 11.44 -0.5 1 30 Ageyev An. Vi., Ageyeva Ta. Al. 

5 Murtazin Shamil 28.05.01 KRG 11.24 0.8 11.45 -0.5 1 25 Kirsanova An. Va. 

6 Vovchenko Ivan 13.02.02 KRG 11.50 1.0 11.53 -0.5 1 22 Dudeva Ta. Ni., Zorina Na. Vi. 

7 Svitov Sergey 24.05.01 SKO 11.50 0.8 11.64 -0.5 1 20 Fedorshin An., Ektova Ni. 

8 Lavrushenko Andrey 01.11.01 VKO 11.59 1.0 11.68 -0.5 2 19 Dyagilev B. А., Ershov С. С. 

9 Dobrenyuk Kirill 09.08.01 KZL 11.60 1.0    2 18 Leptikova Na. Va., Leptikov Vl. Va. 

10 Chumak Timur 12.01.03 SKO 11.84 0.1    2 17 Okovantsev Al., Okovantseva Ve., Babish Ki., Babiсh An. 

11 Pasha Valeriy 19.06.01 VKO 11.84 1.0    2 Л Buchackiy V.P.., Buchackaya T.I. 

12 Shapyirin Ivan 16.06.03 ALM 12.10 0.8    2 Л Chukhlib A. V., Gridasova N. N. 

13 Klimkovich Yaroslav 08.05.03 KZL 12.20 0.8    3 Л Beglova Ir. Le. 

14 Obanin Ivan 21.11.02 SKO 12.23 1.0    3 Л Grachev Se. 

15 Feoktistov Artyom 02.02.03 KZL 12.26 0.8    3 16 Leptikova Na. Va., Leptikov Vl. Va. 

16 Li Erik 29.01.03 KZL 12.38 1.0    3 15 Umarov Ru. Ma., Panov Dm. Le. 

17 Gatiyatullin Timur 05.09.01 ALM 12.54 1.0    3 Л Chukhlib A. V., Gridasova N. N. 

18 Gorgen Askar 02.12.01 MNG 12.77 1.0    3 14 Kaldybai Na. Iz. 

19 Aimagambetov Zhanibek 13.07.02 KZL 12.78  1.0    3 Л Beglova Ir. Le. 

20 Asylbekyly Rakhat 25.04.02 MNG 12.89 1.0    3 13 Semenova Ma. Ge. 

21 Belousov Danil 07.10.02 KZL 13.10 1.0    1ю Л Umarov Ru. Ma., Panov Dm. Le. 

22 Balgabay Meirzhan 26.02.02 MNG 13.14 1.0    1ю 12 Semenova Ma. Ge. 

23 Amangeldy Samat 20.11.03 ALM 13.29 0.8    1ю Л Chukhlib A. V., Gridasova N. N. 

24 Shmyga Dmitriy 04.05.01 ALO н/я -    - Л Baizakov Ru. Ka., Volodin Gr. Vl., Druchinina Ga. S. 

 
 
 
 
 



Бег 200 м  Юноши 

Дата: 21.05.2018г.  
Время  забеги: 10-20                                финал:13-00 

Место ФИО Дата р. 
Область, 

город 
Пред. 
Рез. 

Ветер Финал Ветер Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Tarasov Efim 08.01.02 VKO 22.35 0.1 22.12 0.0 КМС 36 Podkorytova Т. I., Podkorytov А. G. 

 2 Tanin Sergeii 31.03.01 AST 22.29 0.0 22.15 0.0 КМС Л Gulyaeva Re. Al. 

 3 Kuanyshbek Damir 13.12.01 MNG 23.05 0.0 22.97 0.0 1 30 Grigoryan Vl. Ed., Martirossova Va. Ko. 

 4 Murtazin Shamil 28.05.01 KRG 22.93 0.0 23.11 0.0 1 25 Kirsanova An. Va. 

 5 Vovchenko Ivan 13.02.02 KRG 23.34 0.1 23.31 0.0 2 22 Dudeva Ta. Ni., Zorina Na. Vi. 

 6 Dobrenyuk Kirill 09.08.01 KZL 23.82 -0.3 23.75 0.0 2 20 Leptikova Na. Va., Leptikov Vl. Va. 

 7 Pasha Valeriy 19.06.01 VKO 23.81 0.1 24.20 0.0 2 Л Buchackiy V.P.., Buchackaya T.I. 

 8 Shaposhnikov Dmitriy 11.02.01 KRG 23.72 0.1 ф/с 0.0 2 19 Ageyev An. Vi., Ageyeva Ta. Al. 

 9 Svitov Sergey 24.05.01 SKO 24.11 0.0    2 18 Fedorshin An., Ektova Ni. 

 10 Chumak Timur 12.01.03 SKO 24.12 -0.3    2 17 Okovantsev Al., Okovantseva Ve., Babish Ki., Babiсh An. 

 11 Makarov Maksim 12.04.01 ALM 24.20 -0.3    2 16 Tulapin S. A., Kossinov A. V., Ereshchenko D. V. 

 12 Feoktistov Artyom 02.02.03 KZL 24.58 0.1    3 15 Leptikova Na. Va., Leptikov Vl. Va. 

 13 Obanin Ivan 21.11.02 SKO 24.68 0.0    3 Л Grachev Se. 

 14 Klimkovich Yaroslav 08.05.03 KZL 25.09 0.0    3 Л Beglova Ir. Le. 

 15 Rahmanov Alexey 29.04.03 KZL 26.12 -0.3    3 14 Leptikova Na. Va., Leptikov Vl. Va. 

 16 Aimagambetov Zhanibek 13.07.02 KZL 26.36 0.1    1ю Л Beglova Ir. Le. 

 17 Balgabay Meirzhan 26.02.02 MNG 26.75 -0.3    1ю 13 Semenova Ma. Ge. 

 18 Gorgen Askar 02.12.01 MNG 26.83 0.0    1ю 12 Kaldybai Na. Iz. 

 19 Belousov Danil 07.10.02 KZL 27.07 -0.3    1ю Л Umarov Ru. Ma., Panov Dm. Le. 

 20 Asylbekyly Rakhat 25.04.02 MNG 27.09 0.1    1ю Л Semenova Ma. Ge. 

  Feshchenko Vladimir 01.06.01 VKO справка 
 

   - 0 Cyrikov С. B., Cyrikova N. А.. 

 
Бег 400 м Юноши 

Дата: 20.05.2018г.  
Время                забеги:  13-00                                   финал:16-20 

Место ФИО Дата р. 
Область, 

город 
Пред. Рез.  Финал  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Tarasov Efim 08.01.02 VKO 52.40  49.79 КМС 36 Podkorytova Т. I., Podkorytov А. G. 

2 Kuanyshbek Damir 13.12.01 MNG 51.37  50.83 1 30 Grigoryan Vl. Ed., Martirossova Va. Ko. 

3 Shmyga Dmitriy 04.05.01 ALO 53.39  52.77 2 Л Baizakov Ru. Ka., Volodin Gr. Vl., Druchinina Ga. S. 

4 Serik Temirlan 16.05.01 ALM 53.73  53.39 2 Л Chukhlib A. V., Gridasova N. N., Savelyev S. P. 

5 Mitrohin Dmitryi 28.03.02 MNG 55.63  54.77 2 25 Grigoryan Vl. Ed., Slavnov Dm. Vl. 



Место ФИО Дата р. 
Область, 

город 
Пред. Рез.  Финал  Разряд  Очки  ФИО тренера 

6 Makarov Maksim 12.04.01 ALM 54.79  55.36 2 22 Tulapin S. A., Kossinov A. V., Ereshchenko D. V. 

7 Aimkanov Amir 05.03.02 VKO 54.99  56.36 2 20 Veselskiy B.U. 

8 Bermagambetov Tamirlan 31.07.02 ALM 53.58  сошел 2 19 Tulapin S. A., Kossinov A. V. 

9 Sergeyev Danil 22.04.03 SKO 56.71    3 18 Litvinenko Pe. Ni., Artyushenko Ta. Vy. 

10 Yurkinson Artur 14.09.02 SKO 58.35    1ю 17 Litvinenko Pe. Ni., Artyushenko Ta. Vy. 

11 Zhumabekov Meirbek 18.07.03 KZL 1.01.02    1ю 16 Leptikova Na. Va., Leptikov Vl. Va. 

12 Sanatbaev Nursultan 21.04.01 MNG 1.01.05    1ю 15 Semenova Ma. Ge. 

 
Бег 800 м Юноши 

Дата: 21.05.2018г.  
Время: 11-20 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1  Petrov Nikolay 13.01.01 ALO 1.57.23  1  Л Volkov Se. Bo., Shapovalov Dm. Se. 

2 Lenshin Anton 26.04.02 ALM 2.02.20   2 36 Tulapin S. A., Kossinov A. V. 

3 Aliyaskerov Salamat 17.08.01 ZHBL 2.02.20   2 Л Telegin Al. Fe. 

 4 Shmyga Dmitriy 04.05.01 ALO 2.02.94   2 Л Baizakov Ru. Ka., Volodin Gr. Vl., Druchinina Ga. S. 

 5 Zaharov Zahar 26.04.01 VKO 2.07.28   2 30 Podkorytova Т. I., Podkorytov А. G.. 

 6 Amanzholov Raiymbek 06.05.02 MNG 2.09.57   3 25 Grigoryan Vl. Ed., Kabargin Al. Al. 

 7 Derkachyov Andrey 26.12.02 ALO 2.13.62   3 Л Baizakov Ru. Ka., Volodin Gr. Vl. 

 8 Sergeyev Danil 22.04.03 SKO 2.15.27   3 22 Litvinenko Pe. Ni., Artyushenko Ta. Vy. 

 9 Yurkinson Artur 14.09.02 SKO 2.15.60   3 20 Litvinenko Pe. Ni., Artyushenko Ta. Vy. 

 10 Orlov Damir 16.12.03 KZL 2.21.63   1ю 19 Beglova Ir. Le., Sarmankulova Ai. Ma. 

 11 Zhumabekov Meirbek 18.07.03 KZL 2.23.63   1ю 18 Leptikova Na. Va., Leptikov Vl. Va. 

 Baurzhanuly Ulan 09.04.02 VKO справка -  - 0 Buchackaya T.I.., Buchackiy Е. V. 

 Bermagambetov Tamirlan 31.07.02 ALM справка  - 0 Tulapin S. A., Kossinov A. V. 

 
Бег 1500 м Юноши 

Дата: 20.05.2018г.  
Время: 13-35 

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Petrov Nikolay 13.01.01 ALO 4.05.88  1 Л Volkov Se. Bo., Shapovalov Dm. Se. 

 2 Naumov Ruslan 22.05.02 ALM 4.18.84  2 36 Gusev V. I. 

 3 Evdokimov Nikita 20.05.02 VKO 4.21.80  2 30 Rodionov О. I. 

 4 Reymbaev Bauyrzhan 14.04.01 MNG 4.26.78  3 25 Grigoryan Vl. Ed. 

 5 Zaharov Zahar 26.04.01 VKO 4.27.39  3 22 Podkorytova Т. I., Podkorytov А. G. 



Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 6 Lenshin Anton 26.04.02 ALM 4.28.99  3 20 Tulapin S. A., Kossinov A. V. 

 7 Derkachyov Andrey 26.12.02 ALO 4.33.66  3 Л Baizakov Ru. Ka., Volodin Gr. Vl. 

 8 Orlov Damir 16.12.03 KZL 4.55.82  1ю 19 Beglova Ir. Le., Sarmankulova Ai. Ma. 

 9 Amanzholov Raiymbek 06.05.02 MNG 5.03.48  1ю 18 Grigoryan Vl. Ed., Kabargin Al. Al. 

 
Бег 3000 м Юноши 

Дата: 21.05.2018г.  
Время: 12-15 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Filippov Stanislav 25.09.01 ALO 9.21.47 2  Л Volkov Se. Bo., Shapovalov Dm. Se. 

2 Yepishev Vladimir 08.08.02 ALO 9.22.48  2 Л Shapovalov Dm. Se., Volkov Se. Bo. 

3 Naumov Ruslan 22.05.02 ALM 9.26.97  2 36 Gusev V. I. 

4 Ramazanov Azat 28.08.02 SKO 9.26.97  2 30 Myrzabayev Ak. 

5 Reymbaev Bauyrzhan 14.04.01 MNG 9.57.36  3 25 Grigoryan Vl. Ed. 

6 Evdokimov Nikita 20.05.02 VKO 10.05.57  3 22 Rodionov O.I. 

7 Abilov Timur 24.11.01 KRG 10.11.81  3 20 Ivanova El. Vl. 

8 Haliulin Artur 11.06.02 ALM 10.30.76  1ю Л Tulapin S. A., Kossinov A. V. 

9 Stetsenko Nikita 11.04.02 ALM 11.15.30  2ю 19 Tulapin S. A., Kossinov A. V. 

10 Bekenov Magzhan 25.05.02 ALM 11.52.98  2ю 18 Uda E. N., Sozonova M. F., Bababek A. 

11 Bokenbaiuli Nurkeldy 08.12.03 KZL справка  - 17 Umarov Ru. Ma., Beglova Ir. Le., Sarmankulova Ai. Ma. 

 
Шведская эстафета (100-200-300-400) Юноши 

Дата: 21.05.2018г.  
Время: 13-40 
Место ФИО Область, город Результат Разряд  Очки  

1 Shaposhnikov Dmitriy, Murtazin Shamil,Chuporshnev Nikita,Vovchenko Ivan KRG 2.02.00  - 54 

2 Lepyohin Alexsandr,Lavrushenko Andrey, Aimkanov Amir, Tarasov Efim 
VKO 

 
2.02.71  

 
- 45 

3 Ramazanov Dmitry, Mitrohin Dmitryi, Kuanyshbek Damir, Lyssenko Alexandr 
MNG 

 
2.04.07  - 37 

4 Novachenko Vadim, Makarov Maksim, Kisin Abdulhamit,  Lenshin Anton 
ALM 

 
2.05.56  

 
- 30 

5 Dobrenyuk Kirill, Feoktistov Artyom, Ermanov Sultan, Klimkovich Yaroslav KZL 
2.10.68  

 
-- 25 

6 Svitov Sergey, Sergeyev Danil, Cherezov Mihai,l Chumak Timur 
SKO 

 
 2.14.44 

 
- 21 



 
Бег 110 м с/б /0,914-9,14/ Юноши 

Дата: 21.05.2018г.  
Время:   забег : 9-20                         финал: 12-30 

Место ФИО Дата р. 
Область, 

город 
Пред. Рез.  Ветер Финал  Ветер  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Osinskiy Nikita 24.02.02 PVL 14.48 0.8 14.48 -0.1 КМС  Л Stepankovskiy Al. Se. 

 2 Litvinov Danil 07.04.01 KST 14.93 1.0 14.72 -0.1  1 36 Borzov An. Vi., Litvinov Se. Pa. 

 3 Dementyev Sergey 18.06.01 KRG 15.36 0.8 15.18 -0.1  1 30 Plotnikov Se. Vl., Kuchina Sv. Vi., Tihovskiy Al. Gr. 

 4 Narmetov Konstantin 15.01.01 UKO 15.55 1.0 15.44 -0.1  1 25 Ivanov Va. Pa., Shpakov Gr. Ge., Redko Ko. Al. 

 5 Tyleuov Ayan 12.09.02 SKO 15.62 1.0 15.85 -0.1 3 22 Grachev Se., Okovantsev Al., Okovantseva Ve. 

 6 Kisin Abdulhamit 12.04.02 ALM 15.82 0.8 15.93 -0.1 3 20 Chukhlib A. V., Gridasova N. N. 

 7 Lepyohin Aleksandr 23.05.02 VKO 16.25 0.8 15.99 -0.1 3 19 Hijnyakov I.S., Hijnyakova E.L 

8 Grygoryev Roman 13.06.01 VKO 16.95 1.0 16.79 -0.1 1ю Л  

 9 Cherezov Mihail 16.01.03 SKO 17.00 0.8    1ю  18 Fedorshin An., Ektova Ni. 

 10 Bartol Maksim 22.01.02 SKO 18.38 1.0    б/р 17 Fedorshin An., Parfyonova Ye. 

 11 Ramazanov Dmitry 24.02.01 MNG 18.46 1.0    б/р 16 Oleshko Al., Oleshko Se., Strizhak El. 

 12 Jumabekov  Nursultan 06.11.01 VKO 20.17 0.8    б/р 15 Buchackiy Е. V., Nugymanov Е. N. 

 
Бег 400 м с/б   /0.84/ Юноши 

Дата: 21.05.2018г.  
Время: 10-55 
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Chuporshnev Nikita 09.07.01 KRG 56.96  1 36 Ageyev An. Vi., Ageyeva Ta. Al., Plotnikov Se. Vl. 

2 Litvinov Danil 07.04.01 KST 57.23  1 30 Borzov An. Vi., Litvinov Se. Pa. 

3 Mitrohin Dmitryi 28.03.02 MNG 58.41  2 25 Grigoryan Vl. Ed., Slavnov Dm. Vl. 

4 Aimkanov Damir 05.03.02 VKO 59.42  2 22 Veselskiy B.U. 

5 Baurjanuly Ulan 09.04.02 VKO 1.02.54  2 20 Buchackaya T.I.., Buchackiy Е. V. 

6 Ramazanov Dmitry 24.02.01 MNG 1.02.59  2 19 Oleshko Al., Oleshko Se., Strizhak El. 

7 Bartol Maksim 22.01.02 SKO 1.06.94  3 18 Fedorshin An., Parfyonova Ye. 

8 Cherezov Mihail 16.01.03 SKO сошел  - 0 Fedorshin An., Ektova Ni. 

 
Бег c/п 2000 м Юноши 

Дата: 20.05.2018г.  
Время: 16-45 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Dzhamalov Kazim 07.11.01 ZHBL 6.26.87  1 Л Ivanchukov Dm. Vi. 



Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 2 Filippov Stanislav 25.09.01 ALO 6.27.18  1 Л Volkov Se. Bo., Shapovalov Dm. Se. 

 3 Abilov Timur 24.11.01 KRG 6.44.68  2 36 Ivanova El. Vl. 

 4 Ramazanov Azat 28.08.02 SKO 6.50.79  2 30 Myrzabayev Ak. 

 5 Bokenbaiuli Nurkeldy 08.12.03 KZL 7.08.61  3 25 Umarov Ru. Ma., Beglova Ir. Le., Sarmankulova Ai. Ma. 

 6 Haliulin Artur 11.06.02 ALM 7.30.33 3 Л Tulapin S. A., Kossinov A. V. 

 7 Stetsenko Nikita 11.04.02 ALM 7.43.06  1ю 22 Tulapin S. A., Kossinov A. V. 

  Tolebi Malik 22.01.01 AST -  -  Л Saparksanov Aj. Sa., Karimov R. 

 
с/х 10 км Юноши 

Дата: 21.05.2018г.  
Время: 8-00 

Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1  Bekenov Magzhan 25.05.02 ALM 58.39.21  1ю  36 Uda E. N., Sozonova M. F., Bababek A. 

2  Jetpisbaev Abdrahman 04.08.03 ALM 1:03.20.0  1ю  Л Uda E. N., Sozonova M. F., Bababek A. 

 3 Zeynulda Nurola 02.02.03 ALM 1:03.54.0   1ю Л Uda E. N., Sozonova M. F., Bababek A. 

 
Прыжок в высоту Юноши 

Дата: 20.05.2018г.  
Время: 13-35 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Olenich Sergey 15.04.01 VKO 190 1  36 Hijnyakov I.S., Hijnyakova E.L 

 2 Dementyev Sergey 18.06.01 KRG 190  1 30 Plotnikov Se. Vl., Kuchina Sv. Vi., Tihovskiy Al. Gr. 

 3 Bahtin Vladislav 30.04.01 VKO 185  2 Л Peshko L.V. 

 4 Toktagalin Akylzhan 24.11.01 VKO 185  2 25 Baytukanov A.D. 

 5 Kisin Abdulhamit 12.04.02 ALM 185  2 22 Chukhlib A. V., Gridasova N. N. 

 6 Oleshko Yegor 17.03.03 MNG 185  2 20 Oleshko Al., Oleshko Se., Strizhak El. 

 7 Krasnov Alexsandr 05.07.01 KRG 180  2 19 Vanchurina An. Pa. 

 8 Borodin Aleksandr 16.04.01 ALM -   - 0 Issachenko A. G., Lukasheva S. V. 

 
№ ФИО  160  165 170  175   180  185 190  195  Луч.рез 

 1 Olenich Sergey       0       0     0      0      0      х х  0  х  х  х  190 

 2 Borodin Aleksandr х  х  х                                            - 

 3 Bahtin Vladislav             0       0     0      0      х  х  х        185 

 4 Dementyev Sergey             0       х  0   х 0     х  0    х  х  0  х  х  х  190 

 5 Krasnov Alexsandr       0       0     0      0       х  х  х             180 

 6 Toktagalin Akylzhan       0      0      0      0       х  х 0  х  х  х        185 



№ ФИО  160  165 170  175   180  185 190  195  Луч.рез 

 7 Kisin Abdulhamit 0      0      0       0      0     х  х  0  х  х  х        185 

 8 Oleshko Yegor             х  0     0      0      х  х  0 х  х  х        185 

 
Прыжок с шестом Юноши 

Дата: 20.05.2018г.  
Время: 17-00 

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Khristenko Ivan 30.03.01 ALM 4.50  1  36 Gorbunov V. N., Loshkareva I. N. 

2 Borodin Aleksandr 16.04.01 ALM 3.70   2 30 Issachenko A. G., Lukasheva S. V. 

3 Zhumabekov Nursultan 06.11.01 VKO 3.60   2 25 BuchackiyЕ. V., Nugyimanov Е. N. 

3 Garbuznyak Vladislav 22.08.03 ALM 3.60   2 Л Issachenko A. G., Lukasheva S. V. 

5 Grigoryev Roman 13.06.01 VKO 3.50   3 22 Lushpay R.B. 

5 Zhumabekov Elnur 04.03.03 VKO 3.50   3 Л BuchackiyЕ. V., Nugyimanov Е. N. 

7 Belyaev Denis 04.03.03 ALM 2.80   1юн Л Issachenko A. G., Lukasheva S. V. 

8 Kultyishev Artur 20.03.03 ALM 2.80   1юн Л Issachenko A. G., Lukasheva S. V. 

 
№ ФИО 2.60  2.80  3.00  3.20  3.40  3.50 3.60  3.70  3.80   4.20  Луч.рез 

 1 Khristenko Ivan                                                 х  0    х  х  0    

 2 Borodin Aleksandr                          0            х  0    0     х  х  х        3.70  

 3 Grigoryev Roman                   х  0     0     х  0    х  х  х                    3.50  

 4 Zhumabekov  Nursultan                          0      0     х  0     х  х  х             3.60  

 5 Zhumabekov Elnur                    0     х  0    х  0    х  х  х                    3.50  

 6 Belyaev Denis  0     0       х х  х                                            2.80  

 7 Kultyishev Artur  0     х  0    х  х  х                                            2.80  

 8 Garbuznyak Vladislav                    0     0      х  0     0     х  х  х              3.60  

 
№ ФИО 4.30   4.40 4.50  4.60  Луч.рез 

1  Khristenko Ivan        х  х 0   0      х  х  х 4.50  

 2 Borodin Aleksandr                         3.70  

 3 Grigoryev Roman                         3.50  

 4 Jumabekov  Nursultan                         3.60  

 5 Jumabekov Elnur                         3.50  

 6 Belyaev Denis                         2.80  

 7 Kultyishev Artur                         2.80  

 8 Garbuznyak Vladislav                         3.60  

 



Прыжок в длину Юноши 

Дата: 20.05.2018г.  
Время: 12-30 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Novachenko Vadim 18.02.02 ALM 6.79 2 36 Loshkarev M. V., Loshkareva I. N., Dzolba O. I. 

2 Ibadullaev Asatulla 14.02.01 UKO 6.55 2 30 Dzhahedi M. I., Yusupzhanov A. K. 

3 Petrov Daniil 17.08.02 KRG 6.46 2 25 Abulev Da. Ra., Stolyarskaya Al. Pe. 

4 Ermanov Sultan 17.08.01 KZL 6.40 2 22 Panov Dm. Le., Umarov Ru. Ma. 

5 Verfel Danil 06.08.02 KRG 6.32 2 20 Plotnikov Se. Vl., Beketov Se. Va. 

6 Lavrushenko Andrey 01.11.01 VKO 6.26 2 19 Dyagilev B.A.., Ershov С. С. 

7 Tyleuov Ayan 12.09.02 SKO 6.14 3 18 Grachev Se., Okovantsev Al., Okovantseva Ve. 

8 Zdrachuk Vlad 12.04.03 ALM 5.72 3 17 Loshkarev M. V., Loshkareva I. N., Dzolba O. I. 

9 Li Erik 29.01.03 KZL 5.63 3 16 Umarov Ru. Ma., Panov Dm. Le. 

10 Bayadinov Ruslan 05.09.02 ALM 5.62 3 15 Loshkarev M. V., Loshkareva I. N., Dzolba O. I. 

11 Rahmanov Alexey 29.04.03 KZL 5.52 3 14 Leptikova Na. Va., Leptikov Vl. Va. 

12 Lepyohin Aleksandr 23.05.02 VKO 5.50 3 13 Hijnyakov I.S., Hijnyakova E.L 

13 Sanatbaev Nursultan 21.04.01 MNG 5.10 1ю 12 Semenova Ma. Ge. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Ibadullaev Asatulla 
6.50  х  6.55  4.62  6.22  х  

6.55  
0.2 -0.4 0.9 0.8 0.0 2.7 

2 Lepyohin Aleksandr 
5.31 5.50 5.44    

5.50 
1.5 -0.3 0.0    

 3 
  

Sanatbaev Nursultan 
5.10  4.84  4.72        

5.10  
0.0 0.2 -0.3    

 4 Ermanov Sultan 
х  5.89  6.09  х  6.40  х  

6.40  
0.6 -0.4 1.0 1.6 1.2 0.3 

 5 Lavrushenko Andrey 
-  5.88  6.06  6.26  х  6.06  

6.26  
0.0 -0.1 2.2 0.7 0.7 0.0 

 6 Novachenko Vadim 
6.39  6.79  6.23  х  6.59  х  

6.79  
-0.6 2.1 -0.3 1.4 0.0 1.8 

 7 Verfel Danil 
5.90  6.26  6.23  6.32  х  6.22  

6.32  
0.3 0.0 0.4 1.2 0.3 0.1 

 8 Petrov Daniil 
6.34  6.18  6.43  х  5.82  6.46  

6.46  
0.0 0.0 2.2 1.3 0.0 0.0 

 9 Bayadinov Ruslan 5.25  5.56  5.62        5.62  



№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

-0.6 0.8 -0.6    

 10 Tyleuov Ayan 
5.83  6.14  5.90  5.75  х  х  

6.14  
1.0 -0.2 -0.2 1.3 -0.2 1.0 

 11 Li Erik 
х  5.57  5.63        

5.63  
-0.1 0.0 0.0    

 12 Zdrachuk Vlad 
 х 5.72  5.46  5.53  5.34  5.30  

5.72  
1.8 0.0 -0.5 1.1 0.9 0.0 

 13 Rahmanov Alexey 
 4.15  5.52  5.36       

5.52  
1.5 -0.3 0.0    

 
Тройной прыжок /11м/ Юноши 

Дата: 21.05.2018г.  
Время: 9-55 

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Novachenko Vadim 18.02.02 ALM 14.47  1 36 Loshkarev M. V., Loshkareva I. N., Dzolba O. I. 

 2 Krasnov Alexsandr 05.07.01 KRG 13.55  2 30 Vanchurina An. Pa. 

 3 Petrov Daniil 17.08.02 KRG 13.45  2 25 Abulev Da. Ra., Stolyarskaya Al. Pe. 

 4 Bayadinov Ruslan 05.09.02 ALM 12.96  3 22 Loshkarev M. V., Loshkareva I. N., Dzolba O. I. 

 5 Zdrachuk Vlad 12.04.03 ALM 12.92  3 20 Loshkarev M. V., Loshkareva I. N., Dzolba O. I. 

 6 Verfel Danil 06.08.02 KRG 12.74  3 19 Plotnikov Se. Vl., Beketov Se. Va. 

7 Olenich Sergey 15.04.01 VKO  11.74 1ю 18 Hijnyakov I.S., Hijnyakova E.L  

  Tyleuov Ayan 12.09.02 SKO  - - Л Grachev Se., Okovantsev Al., Okovantseva Ve. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1  Krasnov Alexsandr 
1.1  0.2  0.2  0.8  1.5  0.6  

13.55  
х 13.05 13.46 13.55 х 13.11 

 2 Novachenko Vadim 
 0.3 0.7  0.2  1.2  1.9  2.0  

 14.47 
х 14.93 13.95 14.47 х х 

 3 Olenich Sergey 
0.5  1.0  0.8  0.6  1.0  -  

11.74  
х х х 11.74 - - 

 4 Verfel Danil 
1.6  0.8  1.4  0.9  1.0  -  

12.74  
12.56 12.74 х 12.55 - - 

 5 Petrov Daniil 
 0.8  0.9 1.4  1.2  0.4  1.4  

13.45  
13.13 13.10 13.27 13.45 х х 



№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 6 Bayadinov Ruslan 
0.2  0.7  1.2  0.7  1.2  0.3  

12.96  
х 12.96 12.64 12.89 Х 12.66 

 7 Tyleuov Ayan 
 -           

-  
-      

 8 Zdrachuk Vlad 
 -0.1 1.2  1.2  0.5  1.2  1.0  

 12.92 
11.84 12.12 11.95 х 12.92 х 

 
Толкание ядра /5.0кг/ Юноши 

Дата: 20.05.2018г.  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1  Plotnikov Daniil 14.02.01 KRG 14.72 2 36 Gavrilova Ly. Ya., Ijbulyakova Ru. Ak. 

2 Lyah Alexsandr 06.05.02 KRG 14.62 2 30 Gavrilova Ly. Ya., Ijbulyakova Ru. Ak. 

3 Djalolv Yunushon 03.02.02 KRG 13.37 3 Л Gavrilova Ly. Ya., Ijbulyakova Ru. Ak. 

4 Astapenko Sergey 12.04.02 SKO 12.95 3 25 Vinokurov Vi., Grachev Se. 

5 Menshikov Danil 24.07.01 KRG 12.56 3 Л Gavrilova Ly. Ya., Ijbulyakova Ru. Ak. 

6 Lyssenko Alexandr 17.10.01 MNG 12.00 3 22 Rabayeva As. Ta. 

7 Golub Maxim 19.08.01 SKO 11.79 1ю 20 Kondratyev Ol., Martynovskaya Ol. 

 8 Gusev Dmitriy 03.04.02 VKO 10.93 1ю 19 Бучацкий Е. В., Buchackiy. 

 9 Khristenko Ivan 30.03.01 ALM 10.09 2ю 18 Gorbunov V. N., Loshkareva I. N. 

 10 Ainaliev Beibarys 19.04.03 MNG 8.36 б/р 17 Rabayeva As. Ta. 

 11 Khodzhimurat Meirzhan 03.06.04 MNG 7.74 б/р 16 Rabayeva As. Ta. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1  Plotnikov Daniil  14.12  х  х  х  14.72 х  14.72  

 2 Khristenko Ivan  10.09 9.97   -        10.09 

 3 Menshikov Danil 12.05  12.39  12.50  11.69  12.56  х  12.56  

 4 Golub Maxim  11.17 11.53  11.49  11.79  11.39  11.31  11.79  

 5 Lyssenko Alexandr 11.89  11.72  12.00  х  х  11.90  12.00  

 6 Djalolv Yunushon 12.92  х  13.17  13.37  12.93  11.97  13.37  

 7 Gusev Dmitriy 10.84  10.29  10.64  10.93  х  х  10.93  

 8 Astapenko Sergey 12.92  12.95  12.65  х  12.64  12.67  12.95  

 9 Lyah Alexsandr  13.26 14.59  13.88  14.62   14.06 14.59  14.62  

 10 Ainaliev Beibarys х  7.02  8.36        8.36  



№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 11 Khodzhimurat Meirzhan 7.39  7.36  7.74        7.74  

 
Метание диска /1.5 кг/ Юноши 

Дата: 19.05.2018г.  
Время: 16-20 

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Plotnikov Daniil 14.02.01 KRG 52.50  КМС  36 Gavrilova Ly. Ya., Ijbulyakova Ru. Ak. 

 2 Lukichyov Dmitriy 08.01.01 VKO 42.80   2 30 Kruglikov A.N. 

 3 Djalolv Yunushon 03.02.02 KRG 42.12   2 25 Gavrilova Ly. Ya., Ijbulyakova Ru. Ak. 

 4 Menshikov Danil 24.07.01 KRG 39.93    3 22 Gavrilova Ly. Ya., Ijbulyakova Ru. Ak. 

 5 Lyah Alexsandr 06.05.02 KRG 39.28   3 Л Gavrilova Ly. Ya., Ijbulyakova Ru. Ak. 

 6 Astapenko Sergey 12.04.02 SKO 39.04   3 20 Vinokurov Vi., Grachev Se. 

 7 Gusev Dmitriy 03.04.02 VKO 36.67   3 19 Buchackiy Е. V., Buchackiy V. P. 

 8 Golub Maxim 19.08.01 SKO 34.84   1ю 18 Kondratyev Ol., Martynovskaya Ol. 

 9 Bolesta Vitaliy 31.10.01 SKO 34.18   1ю 17 Myrzabayev Ak. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1  Lukichev Dmitriy  х  42.08 41.10  42.80  38.54  42.80  42.80  

 2 Plotnikov Daniil 47.47  52.50  х  46.54  х  х  52.50  

 3 Menshikov Danil  37.19  х  38.60 38.20  37.26  39.93  39.93   

 4 Golub Maxim х  34.84  х  30.76  х  32.00  34.84  

 5 Bolesta Vitaliy  34.18 х  33.81        34.18  

 6 Djalolv Yunushon 42.12  х  40.61  40.81  40.52  40.82  42.12  

 7 Gusev Dmitriy  36.67 х  х  х  х  х  36.67  

 8 Astapenko Sergey х  35.60  х  39.04  37.19  х  39.04  

 9 Lyah Alexsandr 34.74  35.28  х  36.82  39.28  36.31  39.28  

 
Метание копья /700гр/ Юноши 

Дата: 19.05.2018г.  
Время: 15-00 

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Lyssenko Alexandr 17.10.01 MNG 59.56  1  36 Rabayeva As. Ta. 

 2 Litvinov Vitaliy 20.11.01 SKO 46.95   3 30 Anokhin Ev., Kondratyev Ol. 

 3 Ermanov Sultan 17.08.01 KZL 39.37   2ю 25 Panov Dm. Le., Umarov Ru. Ma. 



Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 4 Khodzhimurat Meirzhan 03.06.04 MNG 34.86   б/р 22 Rabayeva As. Ta. 

 5 Grigoriev Roman 13.06.01 VKO 32.61   б/р 20 Lushpay R.B 

6  Toktagalin Akylzhan 24.11.01 VKO 27.31  б/р  19 Baytukanov А. D. 

 7 Ainaliev Beibarys 19.04.03 MNG -   - 0 Rabayeva As. Ta. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1  Grigoriev Roman х  32.61  х  х  30.86  28.54  32.61  

 2 Ermanov Sultan 39.37  х  39.36  38.31  35.60  х  39.37  

 3 Lyssenko Alexandr  54.45 59.56  59.34  57.86  59.02  58.94  59.56  

 4 Litvinov Vitaliy 41.77  42.54  44.83  46.95 45.72  х  46.95  

 5 Toktagalin Akylzhan 27.31  х  22.61  22.21  -  -  27.31  

 6 Ainaliev Beibarys  х  х х  х   х х  -  

 7 Khodzhimurat Meirzhan  х  32.30  32.24  34.86  х 34.02  34.86  

 
Метание молота /5 кг./ Юноши 

Дата: 19.05.2018г.  
Время: 17-30 

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Lukichchev Dmitry 08.01.01 VKO 46.70  3 36 Kruglikov A.N. 

2 Menshikov Danil 24.07.01 KRG 42.35  3 30 Gavrilova Ly. Ya., Ijbulyakova Ru. Ak. 

3 Djalolv Yunushon 03.02.02 KRG 38.31  1ю 25 Gavrilova Ly. Ya., Ijbulyakova Ru. Ak. 

4 Lyah Alexsandr 06.05.02 KRG 24.32  б/р 22 Gavrilova Ly. Ya., Ijbulyakova Ru. Ak. 

5 Bolesta Vitaliy 31.10.01 SKO 22.44  б/р 20 Myrzabayev Ak. 

6 Litvinov Vitaliy 20.11.01 SKO 21.96  б/р 19 Anokhin Ev., Kondratyev Ol. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Lukichchev Dmitry  44.02 46.70  45.93  х  41.47  х  46.70  

2 Menshikov Danil 42.35  х  39.18  40.68  39.41  х  42.35  

3 Bolesta Vitaliy 19.42  х  20.64  22.44  19.60  х  22.44  

4 Litvinov Vitaliy 19.63  х  20.20  21.96  20.72  х  21.96  

5 Djalolv Yunushon 36.16  36.93  38.31  36.88  х  35.00  38.31  

6 Lyah Alexsandr 24.32  23.33  х  х   х х  24.32  

 
 



Спартакиада школьников Республики Казахстан 
г. Алматы 19.05.2018 - 21.05.2018  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Бег 100 м  Девушки 

Дата: 20.05.2018г.  
Время:  забег :12-00                 финал: 16-00 

Место ФИО Дата р. 
Область, 

город 
Пред. 
Рез.  

Ветер Финал  Ветер  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1  Mahsutova Adina 12.03.02 ALM 12.24 1.0 12.38 0.0 КМС  36 Anufriev E. B., Eryomin V. A. 

2  Siytina Aleksandra 09.01.03 ALM 12.48 1.1 12.65 0.0 1 30 Chukhlib A. V., Gridasova N. N. 

3  Trifonova Anastasiya 14.09.01 ALM 12.54 -0.3 12.67 0.0 1 25 Chukhlib A. V., Gridasova N. N. 

4 Danilina  Karina 13/07/03 KGZ 12.74 1.1 12.99 0.0 1 Л Samoлolov 

 5 Bezverhova Sofia 10.08.02 VKO 12.78 1.0 13.12 0.0 1 22 Podkorytova Т. I., Podkorytov А. G.. 

 6 Demchenko Darya 12.01.01 VKO 12.97 1.0 13.28 0.0 1 20 Kruglikov А. N. 

 7 Timaeva Diana 19.01.02 SKO 12.96 1.1 13.36 0.0 1 19 Okovantsev Al., Okovantseva Ve., Babish Ki., Babiсh An. 

8 Bichurina Arina 23.06.03 ALM 12.93 -0.3 13.42 0.0 1 Л Chukhlib A. V., Gridasova N. N. 

 9 Gridasova Dariya 08.01.03 ALM 13.11 -0.3     1 Л Chukhlib A. V., Gridasova N. N. 

 10 Galina Vladislava 28.02.03 SKO 13.25 1.1     2 18 Ektova Ni., Ektova Ye. 

 11 May Mariya 16.12.03 MNG 13.36 1.1     2 17 Grigoryan Vl. Ed., Martirosova Va. Ko. 

 12 Soboleva Anzhelika 27.04.03 KZL 13.56 1.1     2 16 Umarov Ru. Ma., Panov Dm. Le. 

 13 Vlasenko Kseniya 13.02.03 KZL 13.77 1.0     2 15 Beglova Ir. Le. 

 14 Volkova Elizaveta 16.07.02 ALM 13.88 -0.3     2 Л Pankratova K. S. 

 15 Galiyeva Zemfira 07.03.03 SKO 13.96 -0.3     3 14 Litvinenko Pe. Ni., Artyushenko Ta. Vy. 

 16 Feizova Karina 27.10.05 MNG 13.99 1.1     3 13 Oleshko Al., Oleshko Se., Strizhak El. 

 17 Almautova Nesibeli 03.06.03 MNG 14.18 -0.3     3 12 Kaldybai Na. Iz. 

 18 Ermek Dilnas 14.05.02 KZL 14.56 1.0     3 11 Leptikova Na. Va., Leptikov Vl. Va., Almatov Er. Sa. 

 19 Kochmar Yana 20.11.02 KRG СПРАВКА -     - 0 Plotnikov Se. Vl., Beketov Se. Va. 

 
Бег 200 м  Девушки 

Дата: 21.05.2018г.  
Время:   забеги: 9-50                 финал: 12-55 

Место ФИО Дата р. 
Область, 

город 
Пред. 
Рез. 

ветер Финал ветер Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Trifonova Anastasiya 14.09.01 ALM 25.30 0.8 25.41  -0.3 КМС  36 Chukhlib A. V., Gridasova N. N. 

 2 Mahsutova Adina 12.03.02 ALM 25.78 1.1 25.74 -0.3 1  Л Anufriev E. B., Eryomin V. A. 

 3 Siytina Aleksandra 09.01.03 ALM 26.18 0.0 26.51 -0.3  1 30 Chukhlib A. V., Gridasova N. N. 

 4 Kaysanova Ayim 19.03.02 VKO 26.74 0.8 26.87 -0.3  1 25 Cyrikovв S. V., Cyrikova N. А. 



Место ФИО Дата р. 
Область, 

город 
Пред. 
Рез. 

ветер Финал ветер Разряд  Очки  ФИО тренера 

 5 Bezverhova Sofia 10.08.02 VKO 26.89 0.0 27.00 -0.3  2 22 Podkorytova Т. I., Podkorytov А. G.. 

 6 Bichurina Arina 23.06.03 ALM 27.04 1.1 27.30 -0.3  2 20 Chukhlib A. V., Gridasova N. N. 

 7 Zaharova Yuliya 01.10.01 ALM 27.68 0.0 27.69 -0.3  2 Л Bodritckaya S. A., Eryomin V. A. 

 8 Timaeva Diana 19.01.02 SKO 27.57 1.1 27.86 -0.3  2 19 Okovantsev Al., Okovantseva Ve., Babish Ki., Babiсh An. 

 9 Kravchenko Valeriya 02.02.02 KRG 27.69 1.1     2 18 Kazanina Sv. An. 

 10 Galina Vladislava 28.02.03 SKO 27.99 1.1     2 17 Ektova Ni., Ektova Ye. 

 11 May Mariya 16.12.03 MNG 28.04 0.0     2 16 Grigoryan Vl. Ed., Martirosova Va. Ko. 

 12 Vlasenko Kseniya 13.02.03 KZL 28.51 1.1     3 15 Beglova Ir. Le. 

 13 Galiyeva Zemfira 07.03.03 SKO 28.78 0.8     3 14 Litvinenko Pe. Ni., Artyushenko Ta. Vy. 

 14 Fokina Nastya 26.05.02 ZHBL 28.84 0.8     3 Л Telegin Al. Fe., Ripakova Lu. Fe. 

 15 Gerasimova Kseniya 26.10.01 MNG 29.11 0.0     3 13 Grigoryan Vl. Ed., Martirosova Va. Ko. 

 16 Kuchina Ekaterina 19.11.01 KRG 29.28 0.8     3 12 Kuchina Sv. Vi. 

 17 Ermek Dilnas 14.05.02 KZL 30.90 0.0     3 11 Leptikova Na. Va., Leptikov Vl. Va., Almatov Er. Sa. 

  Volkova Elizaveta 16.07.02 ALM н/я 0.8     - Л Pankratova K. S. 

 
Бег 400 м Девушки 

Дата: 20.05.2018г.  
Время: забег :12-40                    финал:16-15 

Место ФИО Дата р. 
Область, 

город 
Пред. Рез.  Финал  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Zalyubovskaya Alexandra 27.09.02 PVL 56.91 56.82 КМС Л Stepankovskiy Al. Se. 

2 Yurchenko Nadezhda 25.12.02 SKO 58.89 58.11 1 36 Litvinenko Pe. Ni., Artyushenko Ta. Vy., Abdrahmanov Sa. Ka. 

3 Agafonova Ekaterina 13.11.01 MNG 59.74 59.04 1 30 Grigoryan Vl. Ed. 

4 Kaisanova Ayim 19.03.02 VKO 59.60 59.91 1 25 Cyrikovв S. V., Cyrikova N. А. 

5 Egorina Aleksandra 06.10.01 VKO 59.87 1.00.68 1 22 Leshin V.P., Leshina D.I. 

6 Tongriberganova Sitora 22.08.03 ALM 1.01.30 1.01.44 2 20 Chukhlib A. V., Gridasova N. N. 

7 Misheeva Arina 02.01.02 MNG 1.00.24 1.02.36 1 19 Slavnov Dm. Vl., Martirosova Va. Ko. 

8 Kravchenko Valeriya 02.02.02 KRG 1.01.68 1.02.71 2 18 Kazanina Sv. An. 

9 Chaikovskaya Yulianna 11.01.02 KRG 1.03.93   2 17 Mashtakov Yu. Iv. 

10 Zaharova Yuliya 01.10.01 ALM 1.04.00   2 Л Bodritckaya S. A., Eryomin V. A. 

11 Gerasimova Kseniya 26.10.01 MNG 1.04.89   3 16 Grigoryan Vl. Ed., Martirosova Va. Ko. 

12 Fokina Nastya 26.05.02 ZHBL 1.06.21   3 Л Telegin Al. Fe., Ripakova Lu. Fe. 

13 Abramenko Margarita 25.12.02 SKO 1.06.99   3 15 Litvinenko Pe. Ni., Artyushenko Ta. Vy. 

14 Strebkova Anastassiya 06.11.02 SKO 1.07.51   3 14 Litvinenko Pe. Ni., Artyushenko Ta. Vy. 

 



Бег 800 м Девушки 

Дата: 21.05.2018г.  
Время: 11-00 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Yurchenko Nadezhda 25.12.02 SKO 2.17.82  1 36 Litvinenko Pe. Ni., Artyushenko Ta. Vy., Abdrahmanov Sa. Ka. 

2 Plekhanova Ulyana 02.12.01 KST 2.18.82  1 30 Ibraev To. Tl., Borisov Va. Al., Baucherov Vl. Ni. 

3 Mokhireva Alexandra 22.04.02 KRG 2.21.21  1 25 Dudar Ta., Konik Vl. 

4 Kadochnikova Alina 08.03.02 KRG 2.22.36  1 22 Dudeva Ta. Ni., Zorina Na. Vi. 

5 Mitrofanova Regina 18.08.01 VKO 2.24.98  2 20 Podkorytova А.GГ., PodkorynovaТ. I. 

6 Kudryavtseva Angelina 21.02.03 SKO 2.30.67  2 19 Litvinenko Pe. Ni., Artyushenko Ta. Vy. 

7 Chekanina Darya 25.07.03 KRG 2.33.72  2 18 Plotnikov Se. Vl., Beketov Se. Va. 

8 Abramenko Margarita 25.12.02 SKO 2.41.81  3 17 Litvinenko Pe. Ni., Artyushenko Ta. Vy. 

9 Turarova Gauhar 04.11.02 MNG справка - 0 Kaldybay Na. Is. 

 
Бег 1500 м Девушки 

Дата: 20.05.2018г.  
Время: 13-20 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Plekhanova Ulyana 02.12.01 KST 4.48.01   1 36 Ibraev To. Tl., Borisov Va. Al., Baucherov Vl. Ni. 

 2 Mokhireva Alexandra 22.04.02 KRG 4.49.17   1 30 Dudar Ta., Konik Vl. 

 3 Zagrivaya Tatyana 01.06.02 KST 4.53.75   2 25 Kuvaldina Ga. Va. 

 4 Mitrofanova Regina 18.08.01 VKO 4.58.83   2 22 Podkorytova А.GГ., PodkorynovaТ. I. 

 5 Kadochnikova Alina 08.03.02 KRG 5.02.77   2 20 Dudeva Ta. Ni., Zorina Na. Vi. 

 6 Морозова Кристина 05.10.02 VKO 5.05.07   2 19 Rodionov O.I. 

 7 Kudryavtseva Angelina 21.02.03 SKO 5.19.69   3 18 Litvinenko Pe. Ni., Artyushenko Ta. Vy. 

8 Trofimova Darya 17.07.03 SKO 5.33.15   3 17 Litvinenko Pe. Ni., Artyushenko Ta. Vy. 

 9 Turarova Gauhar 04.11.02 MNG СПРАВКА   - 0 Kaldybay Na. Is. 

 
Бег 3000 м Девушки 

Дата: 21.05.2018г.  
Время: 12-00 

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Panasenko Galina 06.08.01 KZL 10.58.28 2  36 Umarov Ru. Ma., Yingkind Ir. Yu. 

 2 Brauer Alina 05.11.01 ALO 11.10.97  2 Л Baizakov Ru. Ka., Volodin Gr. Vl. 

 3 Morozova Kristina 05.10.02 VKO 11.31.81  3 30 Rodionov O.I. 

 4 Trofimova Darya 17.07.03 SKO 11.43.12  3 25 Litvinenko Pe. Ni., Artyushenko Ta. Vy. 

 5 Rakhymberlina Aruzhan 20.04.02 ALO 12.43.08  1ю Л Shapovalov Dm. Se., Volkov Se. Bo. 



Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 6 Kamarova Bella 01.10.02 PVL 13.21.12  1ю Л Stepankovskiy Al. Se. 

 7 Boltova Ekaterina 01.07.01 ALM 14.14.88  2ю 22 Uda E. N., Sozonova M. F., Bababek A. 

 
Шведская эстафета (100-200-300-400) Девушки 

Дата: 21.05.2018г.  
Время: 13-35 
Место ФИО Область, город Результат Разряд  Очки  

1 Trifonova Anastasiya, Mahsutova Adina, Siytina Aleksandra,Tongriberganova Sitora, 
ALM 

 
 2.20.03 

 
- 54 

 2 Demchenko Darya Bezverhova Sofia Egorina Aleksandra Kaisanova Ayim 
VKO 

 
2.22.07  

 
- 45 

3  
 

Mokhireva Alexandra, Kochmar Yana, Kuchina Ekaterina,Kravchenko Valeriya 
KRG 

 
2.24.77  

 
- 37 

 4 
 

Galina Vladislava, Timaeva Diana, Yurchenko Nadezhda, Galiyeva Zemfira 
SKO 

 
2.26.85  - 30 

5 Gerasimova Kseniya, May Mariya, Stokoz Ulyana, Mussina Sabira 
MNG 

 
2.33.16 - 25 

6 Soboleva Anzhelika, Vlasenko Kseniya, Ermek Dilnas ,Shakirova Malika 
KZL 

 
   2.40.06  - 21 

 
Бег 100 м с/б /0,76-8,50/ Девушки 

Дата: 21.05.2018г.  
Время: 12-35 
Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Ветер  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Demchenko Darya 12.01.01 VKO 14.99 0.0 1 36 Kruglikov А. N. 

 2 Kudashkina Yekaterina 09.03.03 ALO 16.11 0.0 2 Л Volkov Se. Bo., Shapovalov Dm. Se. 

3 Danilina  Karina 13/07/03 KGZ 16.19 0.0 2 Л Samololov 

 4 Mussina Sabira 08.04.02 MNG 16.40 0.0 2 30 Oleshko Al., Oleshko Se., Strizhak El. 

 5 Buluchevskaya Elizaveta 27.01.02 VKO 16.41 0.0 2 25 Lukashina N. N. 

 6 Stokoz Ulyana 03.04.05 MNG 19.81 0.0 1ю 20 Oleshko Al., Oleshko Se., Strizhak El. 

 7 Feizova Adelina 27.10.05 MNG снята 0.0 - 0 Oleshko Al., Oleshko Se., Strizhak El. 

 
Бег 400 м с/б  Девушки 

Дата: 21.05.2018г.  
Время: 10-40 
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 



Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Egorina Alexsandra 06.10.01 VKO 1.06.46  1 36 Leshin V.P., Leshina D.I. 

 2 Tongriberganova Sitora 22.08.03 ALM 1.07.03  1 30 Chukhlib A. V., Gridasova N. N. 

 3 Chaikovskaya Yulianna 11.01.02 KRG 1.09.94  2 25 Mashtakov Yu. Iv. 

 4 Kochmar Yana 20.11.02 KRG 1.11.68  2 22 Plotnikov Se. Vl., Beketov Se. Va. 

 5 Buluchevskaya Elizaveta 27.01.02 VKO 1.11.71  2 20 Lukashina N. N. 

 6 Strebkova Anastassiya 06.11.02 SKO 1.16.07  3 19 Litvinenko Pe. Ni., Artyushenko Ta. Vy. 

 
Бег c/п 2000 м Девушки 

Дата: 20.05.2018г.  
Время: 16-35 

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1  Panasenko Galina 06.08.01 KZL 7.38.30 2 36 Umarov Ru. Ma., Yingkind Ir. Yu. 

2  Chekanina Darya 25.07.03 KRG 7.59.02 3 30 Plotnikov Se. Vl., Beketov Se. Va. 

3  Brauer Alina 05.11.01 ALO 8.12.34 2ю Л Baizakov Ru. Ka., Volodin Gr. Vl. 

 
с/х 5 км Девушки 

Дата: 20.05.2018г.  
Время: 13-50 

Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Morozova Christina 18.01.01 SKO 26.11.4 1 36 Vinokurov Vi., Yuda Ye. 

 2 Sharahmetova Rizvana 19.09.02 ALM 28.08.8 2 30 Uda E. N., Sozonova M. F., Bababek A. 

 3 Maratkyzy Togzhan 21.07.01 UKO 28.12.9 2 25 Sharuaev Sa. Te. 

 4 Boltova Ekaterina 01.07.01 ALM 29.29.6 3 22 Uda E. N., Sozonova M. F., Bababek A. 

 
Прыжок в высоту Девушки 

Дата: 20.05.2018г.  
Время: 12-30 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Ovchinnikova Kristina 21.03.01 ALM 170 КМС 36 Loshkarev M. V., Loshkareva I. N., Dzolba O. I. 

 2 Матвеева Елизавета 09.12.01 VKO 170 КМС 30 Peshko L.V. 

 3 Kuchina Ekaterina 19.11.01 KRG 165 1 25 Kuchina Sv. Vi. 

 4 Покладова Полина 12.01.02 VKO 160 1 22 Lyoshin V. I., Lyoshina D. I. 

 5 Rusakova Elizaveta 21.10.02 ALM 150 2 Л Issachenko A. G., Lukasheva S. V. 

6 Kochneva Ekaterina 16.05.02 KRG 145 3 20 Kazanina Sv. An. 

7 Feizova Karina 27.10.05 MNG 130 1ю 19 Oleshko Al., Oleshko Se., Strizhak El. 

 



№ ФИО 130  135  140  145  150  155  160  165  170  175  Луч.рез 

1  Ovchinnikova Kristina                                о     о      о      о      х   х  х 170 

 2 Kuchina Ekaterina                         о      о      х  о    х  о    х  х  х        165 

 3 Матвеева Елизавета                                х  о   о      о      х  х  о  х  х  х  170 

 4 Покладова Полина                          о     о      х  х  о   х х  х              160 

 5 Kochneva Ekaterina       о  
 

  о      о      х х х                145 

 6 Rusakova Elizaveta       о      о      х  о    о      х   х  х                         150 

 7 Feizova Karina  о     х  х  х                                                  130 

 
Прыжок с шестом Девушки 

Дата: 20.05.2018г.  
Время: 16-00 

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Toybaeva Yana 06.01.01 ALM 3.70  КМС 36 Gorbunov V. N. 

 2 Ivanova Polina 03.11.02 ALM 3.40  1 30 Gorbunov V. N. 

 3 Rusakova Elizaveta 21.10.02 ALM 3.00  2 Л Issachenko A. G., Lukasheva S. V. 

 4  Kolos Anastasiya 12.01.03 ALM 3.00  2 Л Issachenko A. G., Lukasheva S. V. 

 
№ ФИО 2.40 2.60 2.80  3.00  3.10  3.20  3.30  3.40  3.50  3.60  3.70  3.80  Луч.рез 

  Toybaeva Yana                                      0     0      0      0       х х  х  3.70  

  Rusakova Elizaveta 0   0   0       0      х х  х                                            3.00  

  Ivanova Polina                               х  0     0     х   х  х                   3.40  

  Kolos Anastasiya    0     0      0     х  х  х                                            3.00  

 
Прыжок в длину Девушки 

Дата: 20.05.2018г.  
Время: 13-35 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Mahsutova Adina 12.03.02 ALM 5.72  1  36 Anufriev E. B., Eryomin V. A. 

2 Zelentsova Xeniya 08.02.01 SKO 5.65   1 30 Okovantsev Al., Okovantseva Ve., Babish Ki., Babiсh An. 

3 Ovchinnikova Tatiana 21.03.01 ALM 5.53   1 25 Loshkarev M. V., Loshkareva I. N., Dzolba O. I. 

4 Матвеева Елизавета 09.12.01 VKO 5.51   1 22 Peshko L.V. 

5 Gluhareva Anastasiya 11.09.01 АКМ 5.37   2 Л Adilova Al. 

6 Yereomina Vlada 09.02.02 SKO 5.26   2 20 Bevza Ox., Ektova Ni. 

7 Ibraeva Aiya 19.07.02 KZL 5.21   2 19 Leptikova Na. Va., Leptikov Vl. Va., Sarmankulova Ai. Ma. 

8 Покладова Полина 12.01.02 VKO 5.18   2 18 Lyoshin V. I., Lyoshina D. I. 

9 Tatymova Anna 07.06.02 SKO 5.01   2 17 Ektova Ni., Ektova Ye. 



Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

10 Bichurina Arina 23.06.03 ALM 4.86   3 16 Chukhlib A. V., Gridasova N. N. 

11 Shakirova Malika 17.08.01 KZL 4.68   3 15 Panov Dm. Le., Umarov Ru. Ma. 

12 Feizova Adelina 27.10.05 MNG 4.38   1ю 14 Oleshko Al., Oleshko Se., Strizhak El. 

13 Stokoz Ulyana 03.04.05 MNG 4.25   2ю 13 Oleshko Al., Oleshko Se., Strizhak El. 

14 Almautova Nesibeli 03.06.03 MNG 4.20   2ю 12 Kaldybai Na. Iz. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1  Zelentsova Xeniya 
1.3  1.9  0.0  0.6  0.0  -0.1  

5.65  
5.47 5.54 5.47 5.65 х х 

 2 Ovchinnikova Tatiana 
0.7 1.3 1.5 0.4 0.3 -0.1 

5.53  
5.34  5.34   5.53  х  5.38 5.24  

 3 Shakirova Malika 
-0.1 1.6 0.0    

4.64  
4.44  4.64  4.33        

 4 Gluhareva Anastasiya 
-0.1 0.0 1.7 0.0 0.0 -0.2 

5.37  
5.21  5.12  5.37  5.30   5.16 5.28  

 5 Матвеева Елизавета 
-0.1 0.0 1.2 0.0 0.0 -0.1 

5.51  
5.32  5.26  5.51  4.92  5.00  х  

 6 Покладова Полина 
0.0 1.2 0.7 -0.1 0.6 0.6 

5.18  
х  5.18  х  5.08  5.13  5.13  

 7 Yereomina Vlada 
0.0 0.0 1.3 0.4 0.8 0.4 

5.26  
5.25  5.21  5.25  5.26  х  4.97  

 8 Mahsutova Adina 
1.8 1.0 0.1 0.6 0.4 0.1 

5.72  
 5.36 х  4.60  5.57  5.72  5.70  

 9 Tatymova Anna 
-0.1 0.0 1.5    

 5.01 
х  х  5.01        

 10 Ibraeva Aiya 
-0.4 0.0 1.3 -0.1 0.6 0.2 

5.21  
5.21  х  х  х   х 5.05  

 11 Almautova Nesibeli 
0.1 1.2 1.0    

4.20  
4.05  3.80  4.20        

12 
  

Bichurina Arina 
0.7 1.7 0.8    

4.86  
2.98  4.86  4.76        

13  Stokoz Ulyana 
-0.5 1.0 1.1    

4.25  
3.88  4.25  4.00        

 14 Feizova Adelina 
-0.6 1.4 1.2    

4.38  
х  4.03  4.38        



 
Тройной прыжок /9м/ Женщины 

Дата: 21.05.2018г.  
Время: 9-00  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1  Ovchinnikova Tatiana 21.03.01 ALM  12.30 1  36 Loshkarev M. V., Loshkareva I. N., Dzolba O. I. 

 2 Gluhareva Anastasiya 11.09.01 АКМ  12.09  1 Л Adilova Al. 

 3 Ovchinnikova Kristina 21.03.01 ALM  12.02  1 30 Loshkarev M. V., Loshkareva I. N., Dzolba O. I. 

 4 Zelentsova Xeniya 08.02.01 SKO  11.22  2 25 Okovantsev Al., Okovantseva Ve., Babish Ki., Babiсh An. 

 5 Yereomina Vlada 09.02.02 SKO  11.09  3 22 Bevza Ox., Ektova Ni. 

 6 Tatymova Anna 07.06.02 SKO  11.06  3 20 Ektova Ni., Ektova Ye. 

 7 Ibraeva Aiya 19.07.02 KZL  10.98  3 19 Leptikova Na. Va., Leptikov Vl. Va., Sarmankulova Ai. Ma. 

 8 Soboleva Anzhelika 27.04.03 KZL  10.63  3 18 Umarov Ru. Ma., Panov Dm. Le. 

 9 Mussina Sabira 08.04.02 MNG  10.15  1ю 17 Oleshko Al., Oleshko Se., Strizhak El. 

10 Shakirova Malika 17.08.01 KZL  9.74  2ю 16 Panov Dm. Le., Umarov Ru. Ma. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Zelentsova Xeniya 
1.2  0.5  1.2  1.2  -0.1  1.3  

11.22  
10.74 11.21 11.22 10.86 х - 

2  Ovchinnikova Tatiana 
 0.5 0.7  1.2  0.6  1.2  0.8  

12.30   
11.48 12.15 х 12.07 12.30 12.27 

3 Ovchinnikova Kristina 
 0.1 0.4  1.1  1.1  0.0   0.9 

12.02  
11.23 11.23 11.73 12.02 11.60 11.49 

 4 Shakirova Malika 
 1.1 0.4  1.0        

9.74  
х 9.74 х    

 5 Gluhareva Anastasiya 
0.0  1.0  1.1  0.7  1.8  0.7  

12.09  
11.48 11.82 х 11.89 12.07 12.09 

 6 Yereomina Vlada 
 0.7 0.9  1.3  0.5  0.1  0.6  

11.09  
х 10.79 11.09 х 10.35 х 

 7 Mussina Sabira 
 0.4 0.4  0.3        

10.15  
9.98 10.15 х    

 8 Tatymova Anna 
1.1  0.5  1.2  0.0  0.7  0.1  

 11.06 
х 10.53 х 10.83 11.06 х 

9  Ibraeva Aiya 
0.4  0.3  0.0  1.0  0.0  0.3  

 10.98 
10.45 х 10.66 10.68 10.56 10.98 

10 Soboleva Anzhelika 0.0  0.9  0.2  0.1   0.3 0.0  10.63  



9.96 10.63 х 10.26 10.22 х 

 
Толкание ядра Девушки 

Дата: 20.05.2018г.  
Время: 16-00 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Grusha Iana 14.08.02 KST 14.11 1 36 Blinov Se. Ni., Borissov Va. Al. 

2 Surikhina Yana 20.04.02 KRG 13.12 2 30 Ivanishko St. Va. 

3 Vorontsova Alina 26.03.03 ALM 12.44 2 25 Anufriev E. B., Mamontov A. E. 

4 Vasileva Karina 12.01.03 ALM 11.39 2 22 Lessovaya T. D., Pankratova K. S. 

5 Andreykovets Ekaterina 08.02.02 KRG 11.36 2 20 Ivanishko St. Va. 

6 Golovina Elena 22.03.03 KRG 11.20 2 Л Gavrilova Ly. Ya., Ijbulyakova Ru. Ak. 

7 Ionova Svetlana 08.04.01 KRG 11.15 2 19 Gavrilova Ly. Ya., Ijbulyakova Ru. Ak. 

8 Tyshchenko Anastasiya 01.01.03 SKO 9.90 1ю 18 Vinokurov Vi., Grachev Se. 

9 Харитонова Кристина 08.01.01 VKO 9.29 1ю 17 Lushpay R.B. 

 10 Калошина Анастасия 14.08.01 VKO 8.79 1ю 16 Kukin P.I. 

 11 Ishanbek Aruzhan 26.03.02 KZL 8.04 1ю 15 Umarov Ru. Ma., Panov Dm. Le. 

 12 Latyshevich Alina 15.09.03 MNG 7.41 3ю 14 Oleshko Al., Oleshko Se., Strizhak El. 

13 Kazova Salidat 26.06.05 MNG 5.88 б/р 13 Semenov De. Al., Zholdassov Ba. Ba. 

 14 Toybaeva Yana 06.01.01 ALM -   0 Gorbunov V. N. 

 15 Kalnyaz Balausa 08.08.02 KZL -   0 Karakulov Zh. Ma., Karakulov Ma. Ju., Auesbai Ga. Ka. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

  Toybaeva Yana -            -  

  Харитонова Кристина 8.54  9.29  8.64         9.29 

  Ionova Svetlana  10.80 10.17  10.49  11.15  11.03  10.66  11.15  

  Калошина Анастасия х  8.04  8.79         8.79 

  Andreykovets Ekaterina  10.79 10.66  11.36  11.00  11.00  х  11.36  

  Ishanbek Aruzhan  8.04 7.73  7.50        8.04  

  Surikhina Yana 12.38  12.32  12.42  13.12  12.07  11.90  13.12  

  Kalnyaz Balausa  -            - 

  Grusha Iana  13.50 13.19  14.11  13.25  13.25   13.06 14.11  

  Tyshchenko Anastasiya 9.19  9.63  х  х  х  9.90  9.90 

  Vasileva Karina 10.25  11.06  10.53  9.49  11.39   10.38 11.39  

  Golovina Elena 10.04  9.91  10.18  10.23  11.20  х  11.20  

  Vorontsova Alina 12.07  12.44  12.07  11.62  х  12.06  12.44  



  Latyshevich Alina  7.39 7.41  х        7.41  

  Kazova Salidat х   5.88 5.70        5.88  

 
Метание диска /1.0кг/ Девушки 

Дата: 19.05.2018г.  
Время: 15-40 

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Vorontsova Alina 26.03.03 ALM 38.50   2 
 

Anufriev E. B., Mamontov A. E. 
 2 Surikhina Yana 20.04.02 KRG 34.52  2 

 
Ivanishko St. Va. 

 3 Golovina Elena 22.03.03 KRG 34.02   2 
 

Gavrilova Ly. Ya., Ijbulyakova Ru. Ak. 
 4 Tyshchenko Anastasiya 01.01.03 SKO 33.92   2 

 
Vinokurov Vi., Grachev Se. 

5  Grusha Iana 14.08.02 KST 30.62    3 
 

Blinov Se. Ni., Borissov Va. Al. 
6  Vasileva Karina 12.01.03 ALM 30.19   3 

 
Lessovaya T. D., Pankratova K. S. 

7  Andreykovets Ekaterina 08.02.02 KRG 29.31   3 Л Ivanishko St. Va. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

  Andreykovets Ekaterina  х 29.31  25.84  х  х 28.00   29.31  

  Surikhina Yana  х х   34.52 33.45  33.74  31.40  34.52 

  Grusha Iana  27.57 х  29.97   х 28.03  30.62  30.62   

  Tyshchenko Anastasiya  30.81 х  33.92  х  х  х  33.92  

  Vasileva Karina 30.19  27.23  27 87 х 23.13   27.50  30.19  

  Golovina Elena х   32.54 х   32.06 34.02  33.90  34.02  

  Vorontsova Alina  х 38.06  х  х  36.81  38.50  38.50  

 
Метание копья /500гр/ Девушки 

Дата: 19.05.2018г.  
Время: 14-00 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Kanatkyzy Nazym 02.02.02 ALO 39.91 2 
 

Sepbossynov Ye. Ma., Djuzgenbaev Mu. Tu., Nazarova Ta. An. 
2 Kochneva Ekaterina 16.05.02 KRG 31.52 3 

 
Kazanina Sv. An. 

3 Kalnyaz Balausa 08.08.02 KZL 31.42 3 
 

Karakulov Zh. Ma., Karakulov Ma. Ju., Auesbai Ga. Ka. 
4 Andreykovets Ekaterina 08.02.02 KRG 29.37 1ю 

 
Ivanishko St. Va. 

5 Latyshevich Alina 15.09.03 MNG 29.09 1ю 
 

Oleshko Al., Oleshko Se., Strizhak El. 
6 Ishanbek Aruzhan 26.03.02 KZL 27.43 2ю 

 
Umarov Ru. Ma., Panov Dm. Le. 

7 Харитонова Кристина 08.01.01 VKO 23.94 3ю 
 

Lushpay R.B. 
8 Sharahmetova Rizvana 19.09.02 ALM 16.39 б/р 

 
Uda E. N., Sozonova M. F., Bababek A. 



Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

9 Kazova Salidat 26.06.05 MNG - - 
 

Semenov De. Al., Zholdassov Ba. Ba. 
 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Харитонова Кристина 22.79  22.49  22.19  22.81  23.94  21.73  23.94  

 2 Kanatkyzy Nazym 36.07  39.91  37.76  х  х  х  39.91  

 3 Andreykovets Ekaterina  25.05 29.37  х  х  х  х  29.37  

 4 Ishanbek Aruzhan  25.71 24.24  25.22. 22.37   27.43  26.66  27.43  

 5 Kochneva Ekaterina  28.07  х  х  28.53  31.52 30.86   31.52 

 6 Kalnyaz Balausa  23.62 х  27.07  30.48  х  31.42  31.42  

 7 Sharahmetova Rizvana  х х  8.96  16.00  16.39  15.78  16.39  

 8 Latyshevich Alina 29.09  х  х  х  24.73  х  29.09  

 9 Kazova Salidat  х  х  х       -  

 
Метание молота /3кг/ Девушки 

Дата: 19.05.2018г.  
Время:17-00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Калошина Анастасия 14.08.01 VKO 55.25  КМС  
 

Kukin P.I. 
 2 Ionova Svetlana 08.04.01 KRG 40.47  3 

 
Gavrilova Ly. Ya., Ijbulyakova Ru. Ak. 

 3 Golovina Elena 22.03.03 KRG 30.81   3ю 
 

Gavrilova Ly. Ya., Ijbulyakova Ru. Ak. 
 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Ionova Svetlana 40.47 х 38.35 34.52 х х 40.47 

 2 Калошина Анастасия  50.93 51.77  52.08  53.03  55.25  55.12  55.25  

 3 Golovina Elena 30.08  х  27.67  х  х  30.81  30.81  

 
 
                                                   Гл. судья         НС     _____________________   М.В. Лошкарев  
                                                 
                                                        Гл. секретарь    1    ______________________ С.В. Лукашева  
    
 


